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SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06.07.2018/23.07.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyesi Kerem BİLGE'den tarafımıza gelen bilgi doğrultusunda;

  

 

  

Şirketimizin 02 Temmuz 2018 tarihli özel durum açıklamasında, Şirket ortaklarımızın sahip olduğu Şirket'in 6.700.000- TL 
tutarındaki çıkarılmış sermayesinin %27,54'ünü temsil eden (A) grubu 750.000 ve (B) Grubu 1.095.400 adet paylarının 
tamamının Kerem BİLGE'ye devredildiği duyurulmuştu. 02 Temmuz 2018 tarihinde tamamlanan hisse devri ile;

  

 

  

Senkron Güvenlik ve İletişim Sistemleri A.Ş.'nin yönetim hakimiyetini sağlayan payların Kerem BİLGE tarafından iktisap 
edilmesi nedeniyle doğan Zorunlu Pay Alım Teklifine ilişkin olarak, aracılık faaliyetlerini yerine getirmek üzere Alternatif 
Menkul Değerler A.Ş. yetkilendirmiştir. Zorunlu pay alım teklifine ilişkin Bilgi Formu, onaylanması talebiyle 30.07.2018 
tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na teslim edilerek başvuruda bulunulmuştur. İlgili mevzuat uyarınca Zorunlu pay alım
teklifi  fiyatı 1,00 TL nominal değerli beher B Grubu pay için 1,49 olarak  belirlenmiştir. Söz konusu fiyat pay devrinin 
kamuya duyurulduğu tarih olan 02.07.2018 tarihinden önceki altı aylık dönem içinde oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı 
ortalama borsa fiyatlarının aritmetik ortalaması alınarak hesaplanmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayı sonrasında 
zorunlu pay alım teklifi işleminin başlamasından önce pay alım teklifi bilgi formu KAP'ta kamuya duyurulacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

  

  

Zorunlu Pay Alım Teklifi ile ilgili olarak ilgili Tebliğ'in 15. maddesinin 3. fıkrasında yer alan;

  

 

  

Hedef ortaklığın sermayesini temsil eden birden fazla pay grubunun bulunması durumunda, pay alım teklifinde bulunma
 zorunluluğunu doğuran pay devrine konu olmayan grup veya gruplara dahil olan paylar için ödenecek pay alım teklifi 
fiyatı;

  

a) Pay grupları arasındaki imtiyaz farklılıkları dikkate alınarak Kurulun değerlemeye ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde 
hazırlanan değerleme raporunda belirtilen fiyatın,

  

b) Pay alım teklifinde bulunan veya birlikte hareket  ettiği kişilerin, varsa hedef ortaklık paylarının satışına ilişkin 
anlaşmanın  yapıldığının kamuya duyurulduğu tarihten  önceki altı  aylık dönem  içinde, pay alım teklifinde bulunma 
zorunluluğunu doğuran pay devrine konu olmayan grup veya gruplara dahil olan paylarda yaptıkları alımlarda ödedikleri
en yüksek fiyatın,

  

c) Pay alım teklifinde bulunma zorunluluğunu doğuran pay devrine konu olmayan grup veya gruplara dahil olan payların 
borsada  işlem görmesi durumunda, varsa hedef ortaklık paylarının satışına ilişkin  anlaşma yapıldığının kamuya 
duyurulduğu tarihten önceki altı aylık dönem içinde oluşan payın günlük ağırlıklı ortalama borsa fiyatlarının aritmetik 
ortalamasının yüksek olanından düşük olmayacak şekilde belirlenir.

  

Sonuç olarak; satış açıklamasının yapılmasından önceki 6 aylık dönem içinde oluşan günlük ağırlıklı ortalama fiyatlarının
aritmetik ortalaması olan 1,49 TL en yüksek fiyat olup, pay alım teklif fiyatı  olarak belirlenmiştir.1,49 TL

  

Bununla birlikte zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğünün doğumuna yol açan pay iktisabında ödenen bedelin doğrudan 
içinde değerlendirilebilecek olan yan edimler veya pay devir tarihinden sonra bazı şartların tahakkuku halinde ödenecek 
prim ve benzeri husus bulunmamaktadır.

  

                                          



  

Konuya ilişkin gelişmeler ilgili mevzuat hükümleri uyarınca kamuya duyurulacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


